UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG TH PHẠM TRẤN
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
KẾT THÚC CÔNG KHAI CÁC KHOẢN THU NGOÀI NGÂN SÁCH
Năm học 2023- 2024
        I. Thời gian – Địa điểm:

 * Thời gian: Vào hồi 16h 30 phút, ngày 13 tháng 11 năm 2023
 * Địa điểm: Tại phòng Hội đồng trường Tiểu học Phạm Trấn.

      II. Thành phần:

- Bà: Đỗ Thị Thu Hiền - Hiệu trưởng nhà trường

- Bà: Nguyễn Thị Hương - Phó Hiệu trưởng

- Bà: Đỗ Thị Tỉnh - CTCĐ nhà trường

- Bà: Nguyễn Thị Minh - Trưởng ban TTND

- Bà: Nguyễn Thị Lệ Thủy - Kế toán

- Bà: Đoàn Thị Thanh - Tổng phụ trách đội

- Bà: Phạm Thị Thơ - Tổ trưởng Tổ 1, Thư ký hội đồng Sư phạm

    III. Nội dung:
          Sau thời gian niêm yết công khai các khoản thu năm học 2023-2024 tại đơn vị, Trường Tiểu học Phạm Trấn tiến hành họp kết thúc việc niêm yết công khai các khoản thu năm 2023 – 2024.

Các khoản thu đã công khai gồm:

1. Tiền học buổi 2.

6. Tiền xe đạp
2. Tiền học Tiếng Anh khối lớp 1+2.

7. Tiền BHYT

3 . Tiền Kĩ năng sống

8. BHTT
4. Tiền nước uống

9. Đồng phục

5 Tiền vệ sinh chung

   Sau thời gian thực hiện niêm yết công khai khoản thu ngoài ngân sách năm học 2023– 2024, trường Tiểu học Phạm Trấn không nhận được ý kiến phản hồi trái chiều cũng như ý kiến thắc mắc đề xuất của cán bộ giáo viên, nhân viên và phụ huynh học sinh trong nhà trường cần xác minh và giải trình đối với các khoản thu trên.

Nay đã hết thời gian niêm yết công khai theo quy định, trường Tiểu học Phạm Trấn tiến hành lập biên bản kết thúc niêm yết công khai công khai các khoản thu năm 2023 – 2024. Đồng thời tiến hành thực hiện quản lý thu, chi các khoản đã được thông qua theo quy định.
           Biên bản lập xong hồi 17h00’ cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.

	THƯ KÝ
Phạm Thị Thơ

	T/M BGH NHÀ TRƯỜNG

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Thu Hiền

                                              CHỮ KÝ CÁC THÀNH VIÊN